LOK SABHA DEBATES

LOK SABHA

Monday, February 17, 1975/Magha
28, 1896 (Saka)

The Lok Sabha met at Twenty-five
Minutes past Twelve of the Clock.

[Mr. SPEAKER in the Chair]

MR. SPEAKER: The new Member
has not arrived.

PRESIDENT'S ADDRESS

SECRETARY-GENERAL: Sir, I beg
to lay on the Table a copy of the
President's Address to both Houses of
Parliament assembled together on the
17th February, 1975.